Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского  сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «04» августа 2022 г.                                                                                          № 113
с. Белый Яр

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приложение 1 распоряжения администрации Белоярского сельсовета от 29 января 2021 г. № 21 «О создании рабочей группы по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, Решением Совета депутатов Белоярского сельсовета от 09.02.2018 № 3 «Об утверждении положения об общественном обсуждении проектов муниципальных правовых актов», Администрация Белоярского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 распоряжения администрации Белоярского сельсовета от 29 января 2021 г. № 21 «О создании рабочей группы по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»» изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на первого заместителя Главы Белоярского сельсовета -  Шекера Л.Н.
4. Действие настоящего постановления вступает в силу с 05.07.2022 г.

Исполняющий обязанности главы
Белоярского сельсовета                                                                 Л. Н. Шекера

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
Белоярского сельсовета
от «04» августа 2022 г. № 113

Состав рабочей группы по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды».
	1.
	Шекера
Леонтий Николаевич
	Первый заместитель Главы Белоярского сельсовета - руководитель рабочей группы

	2.
	Оконечников
Владимир Иванович
	Заместитель Главы Белоярского сельсовета заместитель - руководителя рабочей группы

	3.
	Дроздецкая
Мария Алексеевна
	Ведущий специалист Администрации Белоярского сельсовета - ответственный секретарь рабочей группы

	Члены Рабочей группы:

	4.
	Чмых
Сергей Николаевич
	Депутат Совета депутатов IV созыва Белоярского сельсовета

	5.
	Бозылев
 Валентин Иванович
	Депутат Совета депутатов IV созыва Белоярского сельсовета

	6.
	Риль
Николай Викторович
	Директор МУП «Благоустройство и озеленение»

	7.
	Мазова
Светлана Владимировна
	Главный специалист Администрации Белоярского сельсовета

	8.
	Горланова
Елена Юрьевна
	Главный специалист Администрации Белоярского сельсовета

	9.
	Маскайкина
Юлия Валерьевна
	Представитель (корреспондент) районной газеты «Сельская правда»

	10
	Сицкий
Иван Николаевич
	Председатель Совета молодежи МО Белоярский сельсовет